

13 listopada 2015



Z prac Zarządu Województwa 13 listopada

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. S. Staszica w Stąporkowie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia boiska wielofunkcyjnego, które powstało w ramach II etapu rewitalizacji miasta Stąporków. Gmina na realizację projektu otrzymała dofinansowanie z Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Projekt pod nazwą „Rozbudowa centrum kulturalnego miasta Stąporków - Etap II” miał zakładaną wartość 3, 2 mln zł, w tym dotacja z RPO to 1, 9 mln zł.

Sobota

W Słopcu, gm. Daleszyce **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia „Podwórka NIVEA”. W kwietniu Gmina Daleszyce przystąpiła do konkursu „Podwórko NIVEA”, którego celem była budowa 40-tu rodzinnych placów zabaw na terenie całej Polski. Do projektu przystąpiło wiele gmin województwa świętokrzyskiego. Wśród nich były: Kielce, Daleszyce, Sędziszów, Klimontów, Strawczyn, Połaniec i Suchedniów. Do tej pory NIVEA zbudowało w Polsce 100 placów rodzinny miejsc zabaw, w których rodzice i dzieci mogą wspólnie spędzić czas w aktywny sposób w przyjaznej przestrzeni. Znajdują się tam: huśtawki i zjeżdżalnia, karuzela wspomnień, latające kule oraz labirynt, górski szlak i orle gniazdo czy leniwiec - sprzęty zarówno dla tych najmłodszych, jak i nieco starszych dzieci, a także dla rodziców.

Na zaproszenie Lokalnej Organizacji Turystycznej „Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża” **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji turystycznej „Góry Świętokrzyskie - miejsce o wyjątkowych wartościach edukacyjno - poznawczych”. Spotkanie odbędzie się w Centrum Wypoczynkowym Gołoborze w Rudkach.

Niedziela

Na zaproszenie Domu Pomocy dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem poświęcenia lokali aktywizujących i obchodów Święta Niepodległości.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w podsumowaniu Roku Kulturalnego w gminie Daleszyce.